
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 7 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení k zadávacímu řízení:  

 

Název zakázky: 006_JZ_Oprava budovy F1, včetně sanací objektu 

Číslo veřejné zakázky: 21/9615/006 

Vážení účastníci, 

 

 zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace číslo 7. 

 

Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dobrý den, 

žádám jménem dodavatele o poskytnutí Vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) V předložené smlouvě o dílo se v článku 6.7.4. se píše toto: „Zhotovitel poskytuje záruku za 

jakost díla v délce 60 měsíců. Pro části díla, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, 

platí tato delší záruční doba“. Jak to bude u výrobků, u kterých je výrobcem stanovená záruční doba 

kratší než 60 měsíců – většinou 24 měsíců (dle příslušného zákona). 

 

K tomuto zadavatel sděluje následující:  

 

U výrobků, u kterých výrobce poskytuje záruční dobu kratší než 60 měsíců, tak platí záruční doba 

60 měsíců. 
 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

V Liberci dne 30.03.2021      Za zadavatele Jan Žďárský 

 


